

**From:** Bowman, Randal  
**To:** [Goeken, Richard](#)  
**Subject:** Re: Seamounts  
**Date:** Saturday, August 12, 2017 7:36:06 PM  
**Attachments:** [NE Canyons and Seamounts paper \(RWG Revised\)rb comments.docx](#)  
[BOEM Response to EO 13795 Data Call 8 5 17.docx](#)

---

Here are my comments - I added "RB Comments" to the file name to distinguish it from your document. I put my changes and comments in red so they hopefully stand out.

Did you base this on my late Friday draft or earlier versions? Some of the new material from that draft is not here.

b) (5) DPP  
[REDACTED] d; they will put date on it when they transmit, which I presume happened Thursday or Friday. Kate McGregor and Downey have both cleared it.

On Sat, Aug 12, 2017 at 6:45 PM, Goeken, Richard <[richard.goeken@sol.doi.gov](mailto:richard.goeken@sol.doi.gov)> wrote:  
Attached is the draft memo. I have drawn from some other sources beyond what you sent. I have not worked on formatting, yet.

I have questions about point that are highlighted.

Lets talk tomorrow am - is there a god time for me to call?

--

Richard W. Goeken  
Deputy Solicitor, Parks and Wildlife  
Department of Interior - Solicitor's Office, MS 6341  
[Richard.Goeken@sol.doi.gov](mailto:Richard.Goeken@sol.doi.gov)  
office - 202-208-3142  
mobile - 202-507-1862





























